

DODAVATEL:

**Lubomír Hacar-Podlahářství**

Tyršova 146, 784 01 Červenka

IČ 68925379

DIČ CZ7911085325

ODBĚRATEL:

**Město Litovel**

Nám. Př. Otakara 778 / 1

784 01 Litovel

IČ 00299138

DIČ CZ00299138

KONTAKT

DATUM VYSTAVENÍ:  
05.03.2023PŘEDPOKLÁDANÉ DATUM REALIZACE  
červenec - srpen 2023**Realizace podlah- Školka Svatojánek**

OBJEDNANÉ POLOŽKY	CENA KS	POČET	BEZ DPH	DPH %	DPH	VČETNĚ DPH
Demontáž podlah povlakových, ručně	45,00	214 m2	9 630,00	21	2 022,30	11 652,30
Broušení podkladu diamantem,vysátí podkladu	45,00	214 m2	9 630,00	21	2 022,30	11 652,30
Pentrace podkladu vč. materiálu	49,00	214 m2	10 486,00	21	2 202,06	12 688,06
Nivelační hmota Alfa 800	16,00	1 300 kg	20 800,00	15	3 120,00	23 920,00
Broušení stěrky, vysátí podkladu	25,00	214 m2	5 350,00	21	1 123,50	6 473,50
Lepení koberce na fixaci	110,00	177,5 m2	19 525,00	21	4 100,25	23 625,25
Kobercová lišta na pásek koberce vč. montáže	85,00	80 mb	6 800,00	21	1 428,00	8 228,00
Přechodový profil 40mm stříbrný vč.montáže	340,00	8,2 mb	2 788,00	21	585,48	3 373,48
Montážní lepidlo Mamut	135,00	7 ks	945,00	21	198,45	1 143,45
Lepení pvc v pásech vč. lepidla	110,00	36,2 m2	3 982,00	21	836,22	4 818,22
PVC Supreme plus	360,00	40,3 m2	14 508,00	21	3 046,68	17 554,68
Sokl pvc 30x30mm vč. lepení	49,00	45 mb	2 205,00	21	463,05	2 668,05
Sešívání trhlin v betonu vč. materiálu	5 000,00		5 000,00	21	1 050,00	6 050,00
Přesun hmot a materiálu	3 500,00		3 500,00	21	735,00	4 235,00

**114 119,00 Kč**

CELKEM

**138 083,00 Kč**

Po dohodě s ředitelkou školky, se nezahrnovali koberce do kalkulace. Ty si bude hradit sama.

Ty  
Te  
DI